
Vi vill veta vad du tycker! 
 
nlämnade enkätsvar: 94 st, varav 7 st anonyma (svarsfrekvens 74%) I
 

 talas om Toppmötet? 
eklam (22) ‐ Tips från annan person (34) ‐ Internet (8) ‐ MMS (15) 

Hur fick du höra
E‐post (49) ‐ TV‐r
Annat, nämligen: 
Via Kjell-Åke (8) - Otroligt bra marknadsföring - Tfn kontoret – Almi - Expandum (3) – Snack - 
Sponsor/talare - Inbjudan till bankkontoret – Kajsa - Kontakt från arrangör - Inbjudan som 
föredragande - Först TV-reklam - En vän - Föreläsare själv - Förfrågan från Expandum - Facebook 

 
Motsva rväntni  

nej  (0)    delvis  (5) 
rade dagen dina fö ngar?

Ja  (90)   
Kommentarer: 
Bättre än väntat – Jättebra - Fast bättre - Kanske lite mer interaktion, fler pauser - Ja!! 

 
Det här skulle göra dagen ännu bättre: 
Alla ska använda mygga – Kisspaus - Bankernas presentation, tydligare fördelning och profil för att 
undvika upprepning – Bensträckare - Bättre mat eller rättare sagt bättre tillagat – Benträckare - Mer 
instick från entreprenörer/projekt. - Presentera mina idéer o produkter liknande Dragons Den - 
Uppdelning i arbets- diskussionsgrupper, work-shop, där inv. gör korta besök, går runt. - Kanske 
någon bensträckare ganska massiva föreläsningspass - Lite längre föreläsningar o färre – Super - 
Föredragshållare borde upplysas om att prata till publiken inte till "vita duken". Tips: dator framför 
föredragshållaren så att denne ser sina bilder - Vet ej ! - Mera om stöd till projekt, föreningar hade varit 
önskvärt - Bra initiativ, bra tempo, toppen föreläsare - Önskat att man även riktat sig mer till föreningar 
och organisationer, inte enbart till företag. - Finns inte - Saknade inget, möjligen ytterligare ngn kort 
paus - Info om bidrag till ideella föreningar - Besked om dokumentation från föredrag innan/i förväg. 
Kontaktuppgifter till alla deltagare. Presentera typfall på hur finansiering har/kan lösas - kombinationen 
av de olika aktörerna. - Ett par bensträckare + "ny luft" - Kopia på föredragshållares bilder?! - 
Programpunkt: Mentorskap - Lunch till lunch möte - Paneldiskussion med representanter från div. 
finansiärer + chans till frågor - Mer info/finansiering för start-ups (ftg i riktigt tidiga skeden) - Helt OK - 
Helt OK - Riktig mikrofon åt konferencieren - Slumpartad placering vid lunch (skapas nya möten) Ev. 
presentation av företag innan underlättar samarbete – Paneldiskussion - Hur gör det lilla företaget! Mkt 
känns "stort" och riktar sig inte till den enskilde entreprenören. - Bryta passen med korta raster 10-15 
min - Bryt gärna av med "annan" aktivitet eller föredragshållare. Mål? - Ex. nästa år : ) lägga till ett 
"Drakarna" moment - att få feedback och respons på sin idé/affidé. Utvecklar gärna idén mera med er!! 
- Alla ska använda mikrofon/mygga, många överskattar sina röstresurser. - Bensträckare hade inte 
varit dumt. - Mer tid för mingel och hinna knyta kontakter och boka tider. - Ev. en mingelpaus under fm 
 Vet ej ! -

 
Skulle d  av att delta r eller så? 

nej  (0)    kanske  (6) 
u vara intresserad  igen, om ett å

Ja  (88)   
Kommentarer: 

3 år mellan för att undvika upprepning – Jättebra - Ja!  



 
Synpunkter p aler 

uselt  (1)    hyfsat  (31) 
å mat och lok

Toppen  (58)   
Kommentarer: 

Ok kaffe o fika, torr fläskbit – Hyfsat helt enligt förväntningar - Lite smaklös mat, fisk - Mat uselt Lokal 
hyfsat - Åt ej lunch – Hyfsat Plus - Lokalen något dålig ventilation - Lax super filet dålig - Mat toppen 
lokaler hyfsat - Skyltar ang. kosten (laktos . . ) . ) = bra service - Slitna lokaler och inredning. För att 
skapa en total nöjdhet måste helheten upplevas positiv. Tips! Ställ inte ut tallrikar som inte är rena 
under lunchen. – Plus - Ofta för varmt i lokalen, lunchen sen - Lite smaklöst . . . Mera luft!! - Nästan 
toppen - Luften blir dålig när så många människor samlas i lokalen. 

 
Övriga synpunkter:  
Längre lunch för mingel o snack – Jättebra - Mycket bra sammansättning av aktörer - Förslag till nästa 
gång nu när alla är presenterade: Company Matchmaking - Bra översikt, hög effektivitet - Solsken till 
er! - Gärna någon aktör som berättar om ett lyckat arbete med medfinansiärer och ex. annan 
finansierande org. Ex. Tillväxtverket "så lyckas vi konkret" Snyggt jobbat annars! - Bra organisation, 
proffsigt och genomarbetat! - Korta pauser på 5 min fm/em borde komplettera upplägget. Tack för en 
Toppendag! - Bra med frukt o vatten. Fick träsmak på em :-) Föreläsarna var bra o Bettan en pärla. - 
Mycket bra arr. - Bra initiativ! - Roligt att det arbetats så att det blev så bra uppslutning. - Presentation 
av mina idéer o produkter till de olika investerarna som sitter samlade i grupp. - Ett mycket bra grepp i 
denna djungel, det är omöjligt att läsa sig till all denna konkreta information. - Kanonbra initiativ! Kram! 
- Förberedda frågor till föredragshållare. Har ni funderat på en lunch till lunch konferens? - Mycket bra 
initiativ! - Bra! Med korta inlägg - Riktigt bra initiativ!!! Bra jobbat Expandum!!! - Bra initiativ, bra tempo, 
toppen föreläsare - Jättebra föreläsare! Bra uppslutning! Jättebra initiativ till den här dagen. Önskar ha 
en liknande för föreningar och organisationer. Saknar även fler ungdomar! :-) - Kanona bra (Proffsigt) - 
Bra helhetsbild + bra otroligt bra tidshållning!! Bra matris på tavlan skicka ut den till deltagarna! - Bra 
arrangemang!! - Bra tempo! Bra startfält! Bra marknadsfört m 150 deltagare!! Heja, heja! Snyggt 
jobbat av Expandum blomma till er! - Förslag på/presentationer av hågade fysiska mentorer, ev även 
kombinerat med delägarintressen. - Ni har arrangerat ett mycket bra event som jag absolut ser att 
näringslivet har behov av. Bra initiativ! - Toppmötet var mycket bra. Genomtänkt och väl genomfört. - 
Mer riskkapital representerat. - Jerry var lysande - Bra dag och ett toppeninitiativ Expandum!   - 
Mycket bra moderator. Starkt genomförande av tidsschemat. Trevligt bemötande - Bra initiativ!! Bra 
gjort & keep up the energy!! - Bra med korta koncisa inlägg! - Föredömligt med korta inlägg!  - Bra 
dag!  - För många föreläsare med samma budskap. En paneldebatt med några finansiärer och en 
vass moderator som syr ihop en finansiering till en tänkt investering/affärsutveckling verkligt eller 
påhittat case. - Mycket bra det gav även möjligheten att träffa andra företagare och organisationer på 
minglet. - Mycket bra initiativ att samla alla till samma träff. Ger fantastiska möjligheter till att få träffa 
de olika aktörerna, få ett ansikte till namnet och en kort presentation om vad man kan erbjuda för att 
sedan kunna gå vidare och hitta rätt mix av finansiering, stöd, bidrag och säkerheter för en lyckad 
etablering. 

 


